- 96 qua L⁶ Si² Si² Mu; *suprascr. manu auctoris* L⁵
 97 inter *se rep.* Si²
 98 partes: partem Si²
 99 vultu aspero: aspero vultu Si²
 100 abscesserit: abscecit Si²
 101 latitarent: latitaret Si¹ Si²
 102 posset L⁶ Mu; possit L⁵ Si¹ Si² Ri²
 103 assequeretur: esse queretur Si¹
 104 in *del.* Si²
 105 consueverat Si² Mu; consueverit L⁵ L⁶ Si¹ Ri²
 106 saccharo: sacchario Mu
 107 puellae: a Mu
 108 contenderent: contenderant Mu
 109 quo omnia: omnia quo Si²
 110 posset Mu; possit MSS
 111 χαρς—ψυχῆ L⁶ Mu; 'grece' L⁵ Si²; *lacuna exh.* Si¹ Ri²
 112 autem id: id autem Si²
 113 effugiebat L⁶ Mu; diffugiebat L⁵ Si¹ Si² Ri²
 114 metuam: metuas Si¹ Si² Ri²
 115 minime: ut minime L⁵
 116 circumstabat Si² Mu; circum astabat L⁵ L⁶ Si¹ Ri²
 117 intuitus Si¹ Si² Ri²; intutus L⁵ L⁶ Mu
 118 victos: victos Si¹ Si² Ri²
 119 illam L⁶ Mu; illa L⁵ Si¹ Si² Ri²
 120 neglegi: negligi Si²
 121 diffracta: distracta Ri²
 122 Sed . . . temperavit *om.* Si¹
 123 ut . . . esset *in marg. manu auctoris add.* L⁵
 124 edocta: edoctus Mu
 125 refugerunt *om.* Mu
 126 posset Mu; possit MSS
 127 quid: quod Si¹ Si² Ri²
 128 cuncti sapientiae: sapientiae cuncti Si²
 129 fustibusque Si¹; fustisque L⁵ L⁶ Si² Ri²; fustique Mu
 130 copeti: apti Si²
 131 ipsa tandem: tandem ipsa Si²
 132 necessariam: necessaria Si¹ Si² Ri²
 133 proelius fuit: fuit proelium Si²
 134 tergum *om.* Si¹
 135 accusabat Mu: accusabant MSS
 136 animus *om.* Mu
 137 se ope: spe Si²
 138 se *ante* explicite *add.* Si²
 139 devoluti *ante* deciderunt *del.* Si¹
 140 spectarat: inspectarat Ri²
 141 et *om.* Ri²
 142 offendisset: offendissent Si¹
 143 dracone: dacrone Si²
 144 Pluto L⁵ L⁶ Si² Ri²; Plutus Mu; Plutos Si¹
 145 repente . . . dictu) Mu: Mirabile repente dictu MSS
 146 veneno Mu; venena MSS
 147 Affectus Mu; Animus MSS
 148 obviam: obvia Ri²
 149 LXI: LXII (fol. 28v) et hinc deinde numero Apologorum male indicati sunt L⁵
 150 est *om.* Mu

- 151 *feras. Omnium om. Si*¹
 152 *nostrae: noster Mu*
 153 *ut colant: colant ut Si*²
 154 *clausa: occlusa Si*¹
 155 *atque . . . apparebat ex apparebat atque imperfect corr. Si*¹
 156 *nostrae: noster Mu*
 157 *fuit om. Si*²
 158 *vindicarat Mu; vindicarat MSS*
 159 *Praecepta: preterea Si*¹ *Si*² *Ri*²
 160 *consuerint: consueverint Si*¹ *Si*² *Ri*²
 161 *ediderat post partu del. Si*¹
 162 *quadam: cuidam Ri*²
 163 *itaque: ita Si*²
 164 *ab ita: habita Si*¹ *Si*² *Ri*²
 165 *vovisset Si*¹ *Si*² *Ri*²; *novisset L*⁵ *L*⁶ *Mu*
 166 *inter se Mu; se inter MSS*
 167 *Morum: Mox L*⁶
 168 *vindicaverat Si*¹ *Mu; Vindicaverat L*⁵ *L*⁶ *Si*² *Ri*²
 169 *nobilem canem: canem nobilem Si*²
 170 *fortunam: fortunatum Si*²
 171 *venisse: fuisse Mu*
 172 *in manu auctoris add. L*⁵; *om. Ri*² *Si*²
 173 *illius: I maiusc. ex minusc. manu auctoris corr. L*⁵
 174 *splendere: splendore Si*²
 175 *audeam: audiam L*⁶
 176 *Fortitudo: in marg. manu auctoris hic est in ordine prior superior add. L*⁵
 177 *protentioribus ex protensioribus emendavi*
 178 *animosus Si*¹ *Si*² *Ri*² *Mu; animosius L*⁵ *L*⁶
 179 *remissior: remissum Si*²
 180 *insequerentur: insequerentur Si*²
 181 *deserta: desertam Si*¹
 182 *abutentur L*⁵ *L*⁶ *Si*¹ *Si*²; *abutemur Ri*²; *abutetur Mu*
 183 *iamiam L*⁶ *Mu; iam L*⁵ *Si*¹ *Si*² *Ri*²
 184 *in om. Si*¹
 185 *adolescens: adolescens Mu*
 186 *contigisset Mu; contigisse MSS*
 187 *est post visum del. Si*¹
 188 *adolescens: adolescens Mu*
 189 *affero ex offero corr. L*⁵ *L*⁶; *offerō Si*¹ *Si*² *Ri*² *Mu*
 190 *iudices om. Si*¹
 191 *tantum: autem L*⁶
 192 *edisseram: edixeram L*⁶ *Si*²
 193 *impulit: intulit Si*¹ *Si*²
 194 *ob post et del. L*⁵
 195 *exprobrat Si*¹ *Ri*² *Mu; ex probat corr. L*⁵ *L*⁶; *exprobat Si*²
 196 *expetantur: expectantur Si*²
 197 *ego: ergo Ri*²
 198 *Orandi: Orando Mu*
 199 *adolescentis L*⁵ *Si*² *Ri*²; *adolescentis L*⁶ *Si*¹ *Mu*
 200 *deinde om. Ri*²
 201 *erecto: erectum Si*²
 202 *his: is Si*²
 203 *sollertiores: soleatiores Si*²
 204 *obstruxisset: obtuxisset Si*²
 205 *sinat: desinat Ri*²